

PS-Solutions ApS

Brombærvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 12 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Peter Berwald Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS-Solutions ApS Brombærvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 12 16
	Stiftet: 23. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Berwald Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	G.P. Sejs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed iforbindelse med design og salg af produkter, herunder møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	142.469	124.222
1 Personaleomkostninger	0	-580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.795</u>	<u>-45.877</u>
Driftsresultat	105.674	77.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	105.535	77.756
Skat af årets resultat	<u>-23.841</u>	<u>-17.179</u>
Årets resultat	81.694	60.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	81.694	0
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>60.577</u>
Disponeret i alt	81.694	60.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.369	81.164
Materielle anlægsaktiver i alt	44.369	81.164
Anlægsaktiver i alt	44.369	81.164
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	138.533	110.706
Aktiver bestemt for salg	30.736	30.736
Varebeholdninger i alt	169.269	141.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.143	269.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.920	0
Udskudte skatteaktiver	6.378	4.589
Tilgodehavender i alt	102.441	273.694
Likvide beholdninger	111.449	52.335
Omsætningsaktiver i alt	383.159	467.471
Aktiver i alt	427.528	548.635

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	158.270	158.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.694	0
Egenkapital i alt	289.964	208.270
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	37.585	62.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.585	62.653
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	117.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.804	36.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.623
Selskabsskat	25.630	20.614
Anden gæld	8.545	56.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.979	277.712
Gældsforpligtelser i alt	137.564	340.365
Passiver i alt	427.528	548.635
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>580</u>
	0	580
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139</u>	<u>9</u>
	139	9
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>307.822</u>	<u>307.822</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>307.822</u>	<u>307.822</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-226.658	-180.781
Årets afskrivninger	<u>-36.795</u>	<u>-45.877</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-263.453</u>	<u>-226.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>44.369</u>	<u>81.164</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	158.270	97.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.577</u>
	158.270	158.270

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	<u>62.585</u>	<u>87.653</u>
	62.585	87.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>37.585</u>	<u>62.653</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.P. Sejs Holding ApS, CVR-nr. 29408300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.